ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

( в ред. реш. от 29.06.2016 г. № 34, от 25.10.2017 г. № 102, от 22.02.2018 г.  № 21)

« 10 » мая 2016 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края       		         № 8

О формировании постоянных комиссий
Думы городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о постоянных комиссиях Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым Думой городского округа Спасск-Дальний от 28.08.2014 г. № 77  и на основании заявлений депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить постоянные комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний в следующем составе:
1) Комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления депутаты:

     - Антоненко Сергей Иванович
     - Еранский Алексей Викторович
- Киреев Виктор Валерьевия
-Марков Константин Григорьевич
- Чугуевский Александр Сергеевич

2) Комиссия по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам депутаты:

- Ибатуллина Татьяна Владимировна
- Марков Константин Григорьевич
- Матвиенко Ольга Владимировна
- Пивоваров Юрий Валерьевич
- Труднева Татьяна Петровна

3) Комиссия по социальным вопросам и защите прав граждан депутаты:

- Акулов Константин Борисович
- Гилева Татьяна Евгеньевна
- Синяков Дмитри Леонидович
- Федун Денис Викторович
-Яковец Юрий Владимирович
         4) Комиссия по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству депутаты:

            - Валовик Василий Николаевич
 - Синяков Дмитрий Леонидович
            - Федченко Олег Геннадьевич
             - Чернов Александр Олегович
             - Шагинян Артур Хачикович

             5) Комиссия по экономической политике и муниципальной собственности депутаты:

    - Конах Сергей Валентинович
            - Кухарчук Евгений Николаевич
    - Пивоваров Юрий Валерьевич
    - Труднева Татьяна Петровна
    - Чугуевский Александр Сергеевич

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Спасск».
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского
[bookmark: _GoBack]округа Спасск-Дальний                                                                                А.Н.Сысоев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]